
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 318 Viernes 31 de diciembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 147844

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
44

85
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

44854 Anuncio de adjudicación de la Jefatura de Asuntos Económicos de la
Guardia Civil.  Objeto: Contratar servicios gestión integral Centro de
Educación  Infantil  Primer  Ciclo,  "Órgano Central  del  Cuerpo  de  la
Guardia Civil",  de la Dirección General de la Policía y Guardia Civil
(Ámbito Guardia Civil), en la calle Guzmán el Bueno, 110, de Madrid.
Expediente: G/0165/A/09/1.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil.
b) Dependencia que tramita el expediente: Jefatura de Asuntos Económicos de

la Guardia Civil.
c) Número de expediente: G/0165/A/09/1.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  http://contrataciondel

estado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Contratar servicios gestión integral Centro de Educación Infantil

Primer Ciclo, "Órgano Central del Cuerpo de la Guardia Civil", de la Dirección
General  de  la  Policía  y  Guardia  Civil  (Ámbito  Guardia  Civil),  en  la  calle
Guzmán el  Bueno,  110,  de  Madrid.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 80000000 (Servicios de enseñanza y
formación).

g) Medio de publicación del  anuncio de licitación: BOE, BOE, BOE, DOUE,
DOUE, DOUE y DOUE.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE: 22 de mayo de 2010,
BOE: 19 de julio de 2010, BOE: 4 de septiembre de 2010, DOUE: 6 de mayo
de 2010, DOUE: 19 de Mayo de 2010, DOUE: 3 de julio de 2010 y DOUE: 28
de agosto de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 342.000,00 euros. Importe total:
342.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15 de diciembre de 2010.
b) Contratista: KIDSCO Escuelas Infantiles.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 300.000,00 euros. Importe

total: 300.000,00 euros.

Madrid, 28 de diciembre de 2010.- General Jefe de la Jefatura de Asuntos
Económicos.

ID: A100094746-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-12-30T20:41:57+0100




